

Line Therese Ertsås

Fra: Turid Krizak
Sendt: 27. august 2010 13:30
Til: Tone Haugan; Une Lyngsaunet Hallem; Kristin Bratseth; Per Tore Sandsaunet; Gunn Wolden; Ola Sagbakken; Jon Ketil Vongraven
Kopi: Line Therese Ertsås
Emne: SV: tilskudd nevroplan

Hei.
Tilskuddet kommunen kan søke om er ikke ut fra utlysningsteksten modellutvikling og ikke nevroplan. Nevroplan er for brukerne/organisasjonene og her bør vel rådet informeres om utlysingen?

Kjempespennende prosjekt med modellutvikling og for Verdal som har hatt så mange MS pasienter hadde det vært interessant. Nå står vi i startgropa med et modellutviklingsprosjekt på ortopedi "Rett person til rett sted til rett tid", så det er noe med hva vi klarer å gape over. Men det hadde vært spennende å se nærmere på det og om det kan finnes noen som kan hjelpe oss med det.

Mvh Turid

Fra: Tone Haugan
Sendt: 27. august 2010 12:34
Til: Une Lyngsaunet Hallem; Kristin Bratseth; Per Tore Sandsaunet; Gunn Wolden; Ola Sagbakken; Turid Krizak
Kopi: Jon Ketil Vongraven
Emne: tilskudd nevroplan

Det ligger 3 mill til fordeling, kan vi la den muligheten gå fra oss?? (regner med at vi må lage planverket likevel)
Søknadsfrist 9.september? Setter det opp på saklista til ledermøtet. Vi får snakke om det når vi treffes Jon Ketil

tone

"Nevroplan 2015" - kunngjøring av to nye tilskuddsordninger

[23.07.2010 : Michael Kaurin] To nye tilskuddsordninger i forbindelse med utarbeidelse av handlingsplan for personer med neurologiske lidelser, "Nevroplan 2015".



Bilde: Tilskuddspenger
(bildeteksten)

Helsedirektoratet er i gang med å utarbeide en faglig bakgrunnsrapport om tjenestetilbudet til personer med skader og kroniske sykdommer i det sentrale nervesystemet, som for eksempel multippel sklerose, cerebral parese, parkinsons sykdom, hjerneslag, epilepsi og hjerneskader etter ulykker, kreft mv. Denne rapporten skal ligge til grunn for departementets handlingsplan "Nevroplan 2015". Parallelt med dette arbeidet er det opprettet 2 tilskuddsordninger for å starte og stimulere til utviklingsarbeid rettet mot denne brukergruppen.

1. Tilskudd til informasjons- og veiledningsarbeid i regi av brukerorganisasjoner for personer med neurologiske skader og sykdommer

Tilskuddsmidler til fordeling er totalt kr 3.000.000, som kan søkes av bruker- og pårørendeorganisasjoner for personer med neurologisk skade eller sykdom.

Søknadsfrist 6.9.2010

[Se full kunngjøringstekst](#)

2. Modellutviklingsarbeid rettet mot personer med neurologiske skader og sykdommer.

Målet er å fremme utvikling av gode modeller for nye og/ eller bedre måter å bistå personer med neurologiske skader.

Tilskuddet er primært for å styrke tilbudet til brukeren i kommunen, det vil si der brukeren bor. Tilskuddet kan søkes av kommune, gjerne i samarbeid med andre som for eksempel Helseforetak, NAV m.fl.

Tilskuddsmidler til fordeling er kr 3.000.000 og kan søkes av kommuner.

Søknadsfrist 13 9.2010

[Se full kunngjøringstekst](#)